
 

 
 
 

Na podlagi prvega odstavka 32.a člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 

uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 - 

ZUJF) ter 12. in 27. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj 

 

 

1. 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj v naslednji sestavi: 

1. Anja DOBAJ, Rabelčja vas 32/c, Ptuj, 

2. mag. Mojca ŠIBILA DROBNIČ, Praprotnikova ulica 3, Ptuj, 

3. Mirko KEKEC, Žabjak 22/a, Ptuj, 

4. mag. Sonja ŽIBRAT, Mestni Vrh 60/d, Ptuj, 

5. mag. Franc PREDIKAKA, Rabelčja vas 18/b, Ptuj, 

6. Žarko MARKOVIČ, Volkmerjeva cesta 57, Ptuj in 

7. Marija PLANINC, Krčevina pri Vurbergu 103, Ptuj. 

  

2.  

Nadzorni odbor ima predsednika, ki ga izmed sebe izvolijo člani nadzornega odbora. 

 

3.  

Mandatna doba izvoljenih članov nadzornega odbora traja dokler traja mandat sedanjega 

Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 

 

4.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-51/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 

 


